UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)

BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL

E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA No 007/2019 - PPGCPRI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS, no uso de suas atribuições, e em resposta

à decisão tomada na 45a Reunião Ordinária do Colegiado do mesmo PPGCPRI,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores Liliana Ramalho Froió, matrícula SIAPE 1440296,

Samir Perrone de Miranda, matrícula SIAPE 1543895, e Mariana Pimenta Oliveira

Baccarini, matrícula SIAPE 2206488, a comporem, pelo prazo de 2 (dois) anos a contar

desta data, a Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política e Relações Internacionais.

Após a referida data, uma nova comissão assume conforme decisão colegiada

do PPGCPRI.

João Pessoa, 17 de novembro de 2020.